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
AS.35 5  4h+kt+s+wc+khh/vh 99,0 m²
AS.36 5  2h+kt+s+vh 51,5 m²
AS.37 6 1-2h+kt 37,5 m²
AS.38 6  3h+kt+wc+s 76,5 m²
AS.39 6  2h+kt+vh 44,0 m²
AS.40 6  4h+kt+s+wc+khh/vh 99,0 m²
AS.41 6  2h+kt+s+vh 51,5 m²
AS.42 7  4h+kt+s+wc+vh 118,0 m²
AS.43 7  3h+kt+s+wc+vh 81,0 m²
AS.44 7  4h+kt+s+wc+vh 117,5 m²
AS.45 8  4h+kt+s+wc+vh 118,0 m²
AS.46 8  3h+kt+s+wc+vh  81,0 m²
AS.47 8  4h+kt+s+wc+vh 117,5 m²
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Asuntotyypit

3H+KT+S+WC 77,0 m2 2H+KT+VH 44,0 m2

As. 1    P. kerros As. 2    P. kerros

KT keittotila
K keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
ET eteinen
S sauna
VH vaatehuone
KHH kodinhoitohuone

kylmäkaluste

mikroaaltouuni, tilavaraus

astianpesukone, tason alla

liesitaso + uuni          kapea liesitaso + uuni/mikro

työtasoon upotettava allas

pyykinpesukone + kuivausrumpu, tilavaraus,
vierekkäin sijoitettuna tilavaraus tason alla

ilmanvaihtolaite, n.600mm alakatosta

siivouskomero

pyykkikaappi

liukuovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

kääntöovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

suihkusekoitin

alakatto/kotelointi

ryhmäkeskus (sulaketaulu), upotettu seinään

lattialämmityksen jakokaappi, upotettu seinään

lasiliukuovi ja ikkuna, liukuovi nuolen kohdalla
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Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

noin mittakaava

As.Oy Tampereen Fokka

3h+kt+s+wc  77,0 m²

13.06.2017

Ranta-Tampellan katu 19

AS.1   P.krs

KT keittotila
K keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
ET eteinen
S sauna
VH vaatehuone
KHH kodinhoitohuone

kylmäkaluste

mikroaaltouuni, tilavaraus

astianpesukone, tason alla

liesitaso + uuni          kapea liesitaso + uuni/mikro

työtasoon upotettava allas

pyykinpesukone + kuivausrumpu, tilavaraus,
vierekkäin sijoitettuna tilavaraus tason alla

ilmanvaihtolaite, n.600mm alakatosta

siivouskomero

pyykkikaappi

liukuovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

kääntöovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

suihkusekoitin

alakatto/kotelointi

ryhmäkeskus (sulaketaulu), upotettu seinään

lattialämmityksen jakokaappi, upotettu seinään

lasiliukuovi ja ikkuna, liukuovi nuolen kohdalla
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Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

noin mittakaava

As.Oy Tampereen Fokka

3h+kt+s+wc  77,0 m²

13.06.2017

Ranta-Tampellan katu 19

AS.1   P.krs

KT keittotila
K keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
ET eteinen
S sauna
VH vaatehuone
KHH kodinhoitohuone

kylmäkaluste

mikroaaltouuni, tilavaraus

astianpesukone, tason alla

liesitaso + uuni          kapea liesitaso + uuni/mikro

työtasoon upotettava allas

pyykinpesukone + kuivausrumpu, tilavaraus,
vierekkäin sijoitettuna tilavaraus tason alla

ilmanvaihtolaite, n.600mm alakatosta

siivouskomero

pyykkikaappi

liukuovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

kääntöovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

suihkusekoitin

alakatto/kotelointi

ryhmäkeskus (sulaketaulu), upotettu seinään
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Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

noin mittakaava

As.Oy Tampereen Fokka

2h+kt+vh  44,0 m²

13.06.2017

Ranta-Tampellan katu 19

AS.2   P.krs

KT keittotila
K keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
ET eteinen
S sauna
VH vaatehuone
KHH kodinhoitohuone

kylmäkaluste

mikroaaltouuni, tilavaraus

astianpesukone, tason alla

liesitaso + uuni          kapea liesitaso + uuni/mikro

työtasoon upotettava allas

pyykinpesukone + kuivausrumpu, tilavaraus,
vierekkäin sijoitettuna tilavaraus tason alla

ilmanvaihtolaite, n.600mm alakatosta

siivouskomero

pyykkikaappi

liukuovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

kääntöovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

suihkusekoitin

alakatto/kotelointi

ryhmäkeskus (sulaketaulu), upotettu seinään

lattialämmityksen jakokaappi, upotettu seinään

lasiliukuovi ja ikkuna, liukuovi nuolen kohdalla

sk

py

JK/PA

(MU)

APK

(PP/KR)

IV

RK

JT

sk

OHMH
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VH

ET KT
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(pp/kr) RK
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PYSÄKÖINTI-
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PAIKANNUSKAAVIO P

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

noin mittakaava

As.Oy Tampereen Fokka

2h+kt+vh  44,0 m²

13.06.2017

Ranta-Tampellan katu 19

AS.2   P.krs
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1–2H+KT+S 36,5 m2 2H+KT+S 47,0 m2

NOIN MITTAKAAVA
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OH

H

PE/KHH

S

ET
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P

SAUNASSA IKKUNA ASUINNOISSA:
C9, C23, C35
EI IKKUNAA ASUNNOISSA:
C3, C16, C30, C40

2H+KT+S 46,0 m2

C3 1. kerros
C9 2. kerros
C16 3. kerros
C23 4. kerros
C30 5. kerros
C35 6. kerros
C40 7. kerros

As Oy Jyväskylän Helmitikka
Sippulantie 4c, 40520 Jyväskylä

25.1.2017

POHJAPIIRROS 1:100

0 1 2 53 4

As. 3     P. kerros As. 4    P. kerros 
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PYSÄKÖINTI-
LAITOS

PYSÄKÖINTI-
LAITOS

KT keittotila
K keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
ET eteinen
S sauna
VH vaatehuone
KHH kodinhoitohuone

kylmäkaluste

mikroaaltouuni, tilavaraus

astianpesukone, tason alla

liesitaso + uuni          kapea liesitaso + uuni/mikro

työtasoon upotettava allas

pyykinpesukone + kuivausrumpu, tilavaraus,
vierekkäin sijoitettuna tilavaraus tason alla

ilmanvaihtolaite, n.600mm alakatosta

siivouskomero

pyykkikaappi

liukuovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

kääntöovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

suihkusekoitin

alakatto/kotelointi

ryhmäkeskus (sulaketaulu), upotettu seinään

lattialämmityksen jakokaappi, upotettu seinään

lasiliukuovi ja ikkuna, liukuovi nuolen kohdalla

sk

py

JK/PA

(MU)

APK

(PP/KR)

IV

RK

JT
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PAIKANNUSKAAVIO P

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

noin mittakaava

As.Oy Tampereen Fokka

1-2h+kt+s  36,5 m²

13.06.2017

Ranta-Tampellan katu 19

AS.3   P.krs

KT keittotila
K keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
ET eteinen
S sauna
VH vaatehuone
KHH kodinhoitohuone

kylmäkaluste

mikroaaltouuni, tilavaraus

astianpesukone, tason alla

liesitaso + uuni          kapea liesitaso + uuni/mikro

työtasoon upotettava allas

pyykinpesukone + kuivausrumpu, tilavaraus,
vierekkäin sijoitettuna tilavaraus tason alla

ilmanvaihtolaite, n.600mm alakatosta

siivouskomero

pyykkikaappi

liukuovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

kääntöovellinen komerokaluste, suuntaa antava kaavio
HUOM! kalusteiden tarkka esitys komerokalustekaaviossa

suihkusekoitin

alakatto/kotelointi

ryhmäkeskus (sulaketaulu), upotettu seinään

lattialämmityksen jakokaappi, upotettu seinään

lasiliukuovi ja ikkuna, liukuovi nuolen kohdalla

sk

py

JK/PA

(MU)

APK

(PP/KR)
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PYSÄKÖINTI-
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PAIKANNUSKAAVIO P

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

noin mittakaava

As.Oy Tampereen Fokka

2h+kt+s  47,0 m²

13.06.2017

Ranta-Tampellan katu 19

AS.4   P.krs

KT keittotila
K keittiö
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
ET eteinen
S sauna
VH vaatehuone
KHH kodinhoitohuone

kylmäkaluste

mikroaaltouuni, tilavaraus

astianpesukone, tason alla

liesitaso + uuni          kapea liesitaso + uuni/mikro

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